
[t*\c

REG. cTNERALa N. ..1?, lzots

{:

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P. e8o6o PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

II STAFF
SPORT. TIJRISMO _ SPETTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

l.,
DETERMINAZIoNE N. 

^\ 
del 13 /03/201-j

OGGETTO: Liquidazione alla ditta Novarlux per noleggio e posa in opera impianto di
illuminazione artistico - decorativa in occasione delle festività natallz,ie 2012
/13 - CIG: ZBE078B2B8.

IL RESPONSABILEDELL' AREA

Il giorno tredici, del mese marzo, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

PREMESSO:

CHE questa Amministrazione, con delibera di Giunta Municipale n.212 del 0311212012, dichiarata
immediatamente esecutiva, ha affidato al Responsabile del II Staff tutti gli indirizzi diretti alla
realizzazione dell"illuminazione artistico - decorativa in occasione delle Festività Natalizie
201212013, ed è stata assegnata la somma di € 9.002,40. per gli adempimenti necessari;

VISTA la determina n.43 del 0511212012. con la quale, ai sensi dell'art. 125 del Decreto Legislativo
12.04.2006 n.163. per servizi e fomiture di importo inferiore a € 20.000,00, è stata affidata alla
ditta Novarlux s.n.c., con sede a Novara di Sicilia, via Abbadessa n.9, P.IVA: 0257138083, la
fomitura a noleggio e posa in opera impianto di illuminazione artistico - decorativa in occasione
delle Festività Natalizie 2012113, per l'importo di € 9.002,40, iva compresa;

CONSIDERATO che con la precitata determinazione è stata impegnata la somma di € 9.002.40.
disponibile con la elfettuata prenotazione d'impegno, giusta delibera di G.M. n. 212 del03/12120112,
mediante imputazione al codice 1050203 - gestionale 1308 - cap. 248 (103601) - voce: "Spese per

spettacoli. manifestazioni culturali, sportive e ricreative" del bilancio 2012;

VISTA la fattura del 18 gennaio 2013, prot.730, di € 9.002,40IVA compresa, fatta pervenire dalla
suddetta ditta. con la quale chiede il relativo pagamento:

CONSIDERATo, altresì, che è stato rispettato quanto previsto nel capitolato d'oneri debitamente
sottoscritto tra il Comune e la predetta Ditta;



6*)
)l,)
(ÉÉ

.',u\-. .', ,o

RITENUTO, pertanto. di prorwedere al pagamento di quanto dovuto alla ditta Novarlux s.n.c., con

sede a Novara di Sicilia - via Abbadessa n.9 - P.IVA: 0257138083;

YISTO il Decreto Sindacale n. l6 del 3.03.2012, di attribuzione di incarico di responsabilità del

II Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzative;

\-ISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;

VISTO il vigente O.A.EE.LL.. approvato con la L.R. 15.03.1963, n.16 e s.m.e i.;

DETERMINA

LIQL IDARE e pagare. per i motivi di cui in premessa, a favore della ditta Novarlux s.n.c., con
.ede a Novara di Sicilia, via Abbadessa n.9, P.IVA: 0257138083, la somma complessiva di €
q.001.-+0. iva compresa, per noleggio e posa in opera impianto di illuminazione artistico -
lecorativa in occasione delle festività natalizie 2012113:'

I\IPUTARE la spesa complessiva di € 9.002,40, iva compresa, impegnata con determina n. 43 del
.,5 1l'2012. al codice 1050203 - gestionale 1308 - cap. 248 (103601) - voce: "Spese per spettacoli,
:.ranifestazioni culturali, sportive e ricreative" del bilancio 2012;

D,{RE ATTO che alla liquidazione della somma di € 9.002,40, iva compresa, si prowederà con
.:ccredito sul c/c bancario dedicato. così come indicato dal creditore nella nota che si trasmette al

sen izio finanziario:

La presente determinazione, corredata di tutti i documenti giustificativi, viene trasmessa al servizio
iìnanziario dell'Ente per gli adempimenti di competenza.

Il Segretfiio Comunale
ile degli Atti di Gestioire del II Staff

.,,)x{ì}
(i(@:
t'1,-=Y.9



AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI

Si attesta la regolarità contabile dell'atto, l'impegno e la copertura finanziaria della spesa.

Il Responsabile dell'Area
( Rag. Cgrjca Nunzio )

lL,
\--.-'

l :t-,noscritto Segretario Comunale, certifica
:.1'Albo Pretorio di questo Comune dal giomo
- 'n \\,no slate prodofie opposizioni.

IL MESSO COMUNALE

che la presente determinazione è stata pubblicata ed affissa
al e che contro di essa sono state/

II, SEGRETARIO COMUNALE


